MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017
REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2017

PROCESSO Nº 26.603/2017

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO
OFICIAL, TORNA PÚBLICO O FIM DA SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
EM EPÍGRAFE, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE AGREGADOS: RACHÃO, PEDRISCO, BICA-CORRIDA, BRITA Nº 1 E AREIA DE
BRITAGEM  DE  ROCHAS  (PÓ  DE  PEDRA),  EM  ATENDIMENTO  A SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. A SESSÃO PÚBLICA SE REALIZARÁ EM 27 DE
DEZEMBRO  DE  2017,  AS  09:00  HORAS.  INFORMAMOS  QUE  NÃO  HOUVE
ALTERAÇÃO  NO  EDITAL  DE  LICITAÇÃO.  OUTROS  ESCLARECIMENTOS
PODERÃO SER FORNECIDOS PELO PREGOEIRO, RUA JÚLIA DA COSTA, 322,
CENTRO, NO HORÁRIO DAS 11:30 ÀS 17:30H OU PELO TELEFONE Nº (41) 3420-
6003.

PARANAGUÁ, 08 DE DEZEMBRO DE 2017

RONALD SILVA GONÇALVES
Pregoeiro